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Başkanın Mesajı 

   

   

Bülten No: 18      Toplantı No: 1077-20      Toplantı Tarihi: 17/11/2020        Toplantı Yeri: ZOOM        www.atasehirrotary.org        
 
  

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 

2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

Sevgili Ataşehir Rotary ailem, 

 

Değerli Guvernörümüz Gaye Binark’ın kulüp ziyaretini 

gerçekleştireceği  toplantımızda görüşmek dileğiyle. 

 
 
Hatice Özçağlayan 
İstanbul Ataşehir Rotary Kulübü 
2020-2021 Dönem Başkanı 
 

http://www.atasehirrotary.org/
http://www.atasehirrotary.org/
https://www.facebook.com/atasehirrotarykulubu/
https://www.instagram.com/atasehirrotary/
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17/11/2020 Toplantı Gündemi 

 

1. Mutlu günlerin kutlanması. 

2. Duyuruların iletilmesi. 

3. Guvernör Ziyareti Programı 

 

Önceki Toplantı Notları 

 

Ortaköy Rotary Kulübü tarafından Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 

82. yılında düzenlenen “Atamızı Anma” programı kapsamında yazar İpek Çalışlar’dan Atatürk’ün 

Çocukluk ve Okul yıllarını dinledik ve “Bir Liderin Doğuşu”na tanıklık ettik.  

 

Atamızı saygıyla anıyoruz. 

 

 

Devamlılık 

Üye Sayısı              : 23 

Katılan Üye Sayısı : 9 

Devamlılık Oranı    : % 39.1 

İlk Gelen Üye         :  

Devam %si en yüksek Üye : 

Gökhan Meriç, Mustafa Bayraktar 

Özel Günlerimiz  

 

22 Kasım Elif Yaman 

23 Kasım Burak Özdemir 

 

Doğumgünlerini kutluyoruz.   
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Bölge Duyuruları 
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DUYURULAR 

Ocakbaşı Takvimi 

 

Aylık Etkinlik Takvimi - KASIM 

 

 



                                                                                                                                    
 

 

 

 

 

İSTANBUL ATAŞEHİR ROTARY KULÜBÜ 2020-21 DÖNEMİ BÜLTENİ 

 

 
 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Kulüp Proje ve Etkinlik Haberleri 

➢ Eğitim dostları platformu aracılığıyla belirlenecek okula Sevgi Kütüphanesi bağışında bulunduk. 

Kütüphanenin hazırlanması sonrasında ilgili okula teslimini gerçekleştireceğiz 

 

➢ İnönü İlköğretim Okuluna; okulun internet alt yapısının güçlendirilmesi ile bilgisayar sınıfının 

kablo yenilenmesi konusunda yapılan çalışmalar tamamlandı. Bu konuda bize destek olan ATEL 

firması okula 3 adet ikinci el bilgisayar bağışında da bulundu. Önümüzdeki günlerde Atel firması 

sahibi Ahmet Sezgin’e Eğitim Dostları Sertifikasını okulda takdim edeceğiz. 

 

➢ Burs komitesi başkanımız GDB Özgür Çevik ile birlikte bursiyerlerimizle Zoom üzerinden bir 

toplantı gerçekleştirdik. Eğitim hayatı devam eden 11 bursiyerimiz için burs desteğine devam 

ediyor ve burs ödemelerimize bu ay itibariyle başlıyoruz. 

 

➢ 30 Ekim günü İzmir ve çevresinde gerçekleşen Depremin yaralarını sarmak için 2440. Bölge 

Bayraklı’da 100 çadır ile Rotary Barınma Yerleşkesi oluşturdu. Bölgemiz kulüpleri ile birlikte, 

biz de yapılan yardım çalışmalarına gereken her türlü desteği sağlamak üzere temaslarımıza 

başladık. 

Haftanın Sözü  

 

“Düşündüğünüz, inandığınız ve güvenle beklediğiniz her şey 

mutlaka gerçekleşir.” 

 

Jack E. Addington 
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Tarihte Bu Hafta  

➢ 17/11/1869 Akdeniz'i Kızıldeniz'e bağlayan Süveyş Kanalı görkemli bir törenle açıldı. 

➢ 18/11/1583 Galata'daki Saint Benoit Kilisesi'ne yerleşen Cizvitler, St. Benoit mektebini açtı. 

➢ 18/11/1928 Walt Disney'in yarattığı çizgi film Mickey Mouse'un (miki maus) ilk gösterimi yapıldı. 

➢ 18/11/1933 İstanbul Darülfünunu ''İstanbul Üniversitesi'' olarak açıldı. 

➢ 19/11/1949 İstanbul Radyosu normal yayınına başladı. 

➢ 20/11/1953 Türkiye'deki ilk ''otomobil mukavemet yarışı'' İstanbul- Ankara-İzmir-İstanbul 

güzergahında yapıldı. 

➢ 21/11/1905 Albert Einstein'ın, enerji ile kütle arasındaki ilişkiyi meşhur Emc2 denklemi ile ifade ettiği 

"Cismin ataleti içerdiği enerji miktarına bağlı mıdır?" adlı makalesi "Annalen der Physik" dergisinde 

yayımlandı. 

➢ 21/11/2005 Türkiye'nin, Oscar ödüllerinin ''En İyi Yabancı Film'' dalındaki temsilcisi ''Gönül Yarası'', 

New York'ta düzenlenen Uluslararası Queens Film Festivali'nde ''En İyi Film'' ödülünü aldı. 

➢ 22/11/1909 İstanbul'da, tıp fakültesine bağlı olarak ''dişçilik'' eğitimi veren yüksekokul açıldı. 

➢ 23/11/1947 İstanbul İnönü Stadı açıldı. Statta ilk golü Süleyman Seba attı. 

➢ 23/11/1936 Henry R. Luce tarafından yayınlanan Life dergisinin ilk sayısı çıktı. 

Rotary Bilgilerimizi Tazeleyelim - KASIM 

Rotary’de Kasım ayı, Vakıf Ayı’dır. Uluslararası Rotary (UR), zaman ilerledikçe, başarılı olması ve 
ayakta kalabilmesi için sağlam bir finansal desteğe ihtiyaç duymuştur. Bu ihtiyaç 1917 yılında UR'nin 
6. Başkanı Arch C. Klump ın gayreti ile Rotary Bağış Fonu adı ile yaşama geçmiş, 1928 yılında 
kurumsallaşarak Rotary Vakfı adı ile tüzel kişiliğe ulaşmıştır.  
 

Tayland’daki Thavaravadi, Nakornpathom Rotary Kulübü’nün projesine göz atalım:   

24 Ekim 2020'de, Thavaravadi Bölgesi, 3330. Bölge’ye bağlı 101 kulüp, Dünya Polio’yu Sonlandırma 
Günü kapsamında farkındalık kazandırmak ve Rotary'yi halka tanıtmak için ağaç dikmişlerdir. 
Nakornpathom Rotary Kulübü, ilgili etkinliği Pattana İşletme Koleji'nde (PBAC), öğrenciler ve kulüp 
üyeleriyle beraber gerçekleşmiştir. Ayrıca T-shirt satışı ile Rotary Vakfı’na fon sağlanmıştır.  
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Üyelerimizi Tanıyalım Köşesi’nde bu hafta, kulübümüze yeni katılan taze üyelerimizden Rtn. Mustafa 

Bayraktar’ı ağırlıyoruz. Sevgili Rtn. Mustafa Bayraktar’ın hayat hikayesini kendisinden dinleyelim: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Buna ek olarak ise farklı branşlarda lisanlı olarak spor yaptım. Genel olarak erkek çocuklarının 
meraklı olduğu futbol ve basketbola benim ilgim olmadı. İlgilendiğim spor dalları badminton, 
voleybol ve hentboldu.  

 

Nevşehir’de benim okuduğum dönemde tek olan Anadolu Lisesi’nde okumam büyük bir fırsattı. 
Sosyal açıdan oldukça aktif bir lise olan Anadolu Lisesinde tiyatro, koro, kulüp yöneticiliği, 
oratoryo gibi birçok sosyal aktivitede yer aldım. Bu dönemde amatörce şiir yazmaya da ilgi duydum.  

 

2009 yılı yaz döneminde ise Marmara Üniversitesi’nde okuyan ablamın yanına geldim ve Mango ’da 
Satış danışmanlığı yapmak için başvuruda bulundum. 18 yaşından küçük olduğum için veli izni ile 
çalışmaya başladım ve Mango‘nun veli izniyle çalıştırdığı Türkiye’deki ilk personel oldum. Yaşımın ve 
enerjimin etkisiyle 2. ayımda Türkiye satış derecesi yaptım.  

 

Yaz döneminin bitmesiyle tekrar Nevşehir’e döndüm. 2009 Yılında Nevşehir’deki serüvenimi 
tamamlayıp, Karadeniz Teknik Üniversitesi Makine Müh. Bölümü’ne 2010 yılında başladım.  

 

Eğitim kadar iş alanında tecrübe ve farklı deneyimlerin de çok önemli olduğunu ailem küçük yaşlarda 
aşılamıştı. Üniversiteye başlamamla birlikte çalışma hayatına da atıldım. Üniversite eğitimimle birlikte 
birçok kongrede ve kongre organizasyon ekiplerinde yer aldım. 2010 Formula 1 Türkiye ayağında 
çalıştım. Kafe işletmeciliği deneyimim olmasa da bu konu üzerine düşerek eğitimler aldım ve 
sonrasında Kafe işletmeciliği yaptım.  

 

Aynı zamanda Sosyal Medya Reklam Ekibi ve organizasyon ekipleri oluşturdum aynı anda 30 kişilik 
ekipleri koordine ettim. Üniversite hayatım boyunca farklı konseptlerde Organizasyonlar düzenledim. 
Nevşehirli olmamdan dolayı her sene Kapadokya Turu düzenlemeyi ihmal etmedim. 7 Yılımı 
Trabzon’da geçirdikten sonra, 2016 Yılı Haziran ayında İstanbul’a ailemin yanına geldim. Aile 
şirketimiz olan BAYMINERAL’de Operasyon asistanı olarak görev alarak, bu zamana kadar 
hazırlandığım gerçek iş hayatına ilk adımı attım.  

 

Sonrasında sırasıyla Operasyon Sorumlusu – Operasyon Koordinatörü – Satın Alma Koordinatörü 
pozisyonlarına geldim. 4 yıldır görev aldığım şirketimizde çalışmaya devam ediyorum.” 

Üyelerimizi Tanıyalım - Rtn. Mustafa Bayraktar 

“14 Eylül 1991 tarihinde Nevşehir’de ailemin 3. ve son çocuğu olarak 

Dünya’ya gelmişim. Eğitim hayatıma; ablamın da okuduğu ilköğretim 

okulunda, ana sınıfı eğitimi almak için başladım. Fakat evde geçirdiğim bir 

kaza sonucu kolumun kırılmasıyla birlikte ana sınıfında 1 ay kadar 

bulunabildim.  

Ardından ilk ve orta öğrenimimi 20 Temmuz İlköğretim Okulunda ve lise 

öğrenimimi Nevşehir Anadolu Lisesi’nde, doğduğum şehirde tamamladım. 

Lise öğrenimime devam ederken yaz dönemlerinde, bakkal, restoran, 

alabalık çiftliği, piknik alanı, mağaza gibi işletmelerde çalışarak sosyal 

çevre ve insan ilişkilerini geliştirmeye yönelik alanlarda görevler aldım. 
 


